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

Info strømforbruk
Selger opplyser om et strømforbruk på 31.697 kWt i 2022.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut bolig må som hovedregel energimerke boligen og 
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med 
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest 
fås ved henvendelse til megler

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 990 000

Kommunale avgifter
Kr 15 536
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Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, eiendomsskatt, 
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan 
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale 
endringer av gebyr/​​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er inklusiv i de oppgitte kommunale avgiftene.

Formuesverdi primær
Kr 1 041 134

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 748 082

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Gruppen AS og 
konsernets produktselskaper om formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt 
med oppdragsansvarlig for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering. 
Meglerforretningene kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 113, bruksnummer 11 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4621/​​​113/​​​11:
27.06.1978 ‑ Dokumentnr: 1517 ‑ Bestemmelse om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 
Det fremgår av den tinglyste servitutten at eier av gnr. 113 bnr. 11 skal ha gjerdeplikt 
der eiendommen grenser mot gnr. 113 bnr. 1 og 8. Videre skal eier av gnr. 113 bnr. 11 
ha gjerdeplikt på sørsiden av tilkomstveien til tuftene der denne ligger på gnr. 113 bnr. 
8.

18.07.1975 ‑ Dokumentnr: 1577 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:113 Bnr:3 
DENNE EIENDOMMEN ER FRADELT FRA 
KOMMUNE‑NR 1235 GNR 113 BNR 1 
HOVEDBRUKET ER UTGÅTT 

25.04.1988 ‑ Dokumentnr: 972 ‑ Grensejustering
vedr. gnr.113 bnr.10 og 11 samt gnr.114 bnr.3. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 73117 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:113 Bnr:11 

27.06.1978 ‑ Dokumentnr: 1517 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:113 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:113 Bnr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:115 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:115 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:115 Bnr:13 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:115 Bnr:14 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:115 Bnr:15 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra gnr 113 bnr 11 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for bolighus, nybygg datert 21.10.1982.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
21.10.1982.
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Vei, vann og avløp
Adkomstvei
Eiendommen har adkomst via offentlig og privat vei.

Tilknytning vann
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.
Det er montert vannmåler.

Tilknytning avløp
Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft. 
Opplyst at septiktank tilhører Voss Herad og eier hjelper til med tømming kvart 5. år. 
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